
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

DÍA MES AÑO

,

583329

4345147

3992733

4389905

4521250

4432738

4559839

4453297

2886408

1342229

RUIZ MILLAN FERNANDO 7 12.513

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

PAMPLONA 31

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

POBLACIÓN

EDUARDO SANZ AGUIRRE 629851739

de 2018

ESANZ@MICAP.ES

ENERO

10.111ARENAS MIQUELEIZ

JAVIER 7SANADO FERNÁNDEZ 

40,00 EUROS
DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL

1.021

1.200

714GARCIA MINA CARCELLE

EDUARDO 310

ÁLVARO

SANZ AGUIRRE

269FERNANDEZ ARREGUI

12.513

JOAQUÍN

ANTONIO 13

1.759

SANZ AGUIRRE 

3.502AINCIBURU DE MIGUEL  FERMIN 83

214

2.066ANCIN VIGUIRISTI

IGNACIO 184

155

ROBERTO 182

1.505

2885666

IGNACIO

UNZUÉ YARNOZ

ALBERTO

1315325

4432613

CATEGORÍA CLUB TENIS PAMPLONA AABSOLUTO

3.451

338 940FONSECA CASTEJON

JAVIER 437

NACIONAL

1.155

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

281JAVIER 956

2.680

IÑAKI

D

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

GONZALO 565 526

MATA RUIZ 

4559748 MONTES DE LA TORRE

Nº APELLIDOS NOMBRE

CAMPEONATO NAVARRO POR EQUIPOS DE CLUB 2018
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS
NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB

LICENCIA

14503818

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

219

MARTINEZ MAYANS 

1.742GÓMEZ BUJARRABAL


