

CAMPEONATO NAVARRO POR EQUIPOS DE CLUB 2018

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA		ABSOLUTO	NOMBRE CLUB	CLUB TENIS PAMPLONA A	
Nº	LICENCIA D	APELLIDOS	NOMBRE	PUNTOS NACIONAL	RANKING NACIONAL
TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)					
1	4559748	MONTES DE LA TORRE	IÑAKI	3.451	2.680
2	4521250	MATA RUIZ	JAVIER	1.155	219
3	4432738	MARTINEZ MAYANS	GONZALO	956	281
4	4559839	GARCIA MINA CARCELLE	JAVIER	565	526
5	4453297	FONSECA CASTEJON	IGNACIO	437	714
6	1342229	SANZ AGUIRRE	EDUARDO	338	940
7	2885666	FERNANDEZ ARREGUI	ÁLVARO	310	1.021
8	2886408	SANZ AGUIRRE	ALBERTO	269	1.200
9	4432613	GÓMEZ BUJARRABAL	IGNACIO	214	1.505
10	1315325	UNZUÉ YARNOZ	ROBERTO	184	1.742
11	583329	ANCIN VIGUIRISTI	JOAQUÍN	182	1.759
12	4345147	AINCIBURU DE MIGUEL	FERMIN	155	2.066
13	3992733	ARENAS MIQUELEIZ	ANTONIO	83	3.502
14	4389905	SANADO FERNÁNDEZ	JAVIER	13	10.111
15	14503818	RUIZ MILLAN	FERNANDO	7	7
					12.513

NOMBRE Y APELLIDOS DEL CAPITÁN

EDUARDO SANZ AGUIRRE

TELÉFONO DE CONTACTO

629851739

E-MAIL

ESANZ@MICAP.ES

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS
LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA
REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN
PAMPLONA

DÍA
31

MES
ENERO

AÑO
de 2018

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN
40,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO
SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE
DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.